
Viac sa dozviete na
www.toro-zavlahy.sk

Pokud rozprašovací hlavice neplní zcela svoji funkci 
a plná velikost rotoru je příliš mnoho, potřebujete 
řadu Mini 8 od společnosti Toro®. S cílem obsáhnout 
nesnadno vyplnitelnou oblast mezi 6,1 m a 10,7 m se 
řada Mini 8 vyznačuje skvělou účinností a efektivním 
hospodařením s vodou na vašich pozemcích.

Řada Mini 8

• Velikost přívodu: ½”
• Dostřik: 6,1-10,7 m (20'-35')
• Rozsah provozního tlaku: 2,0–3,4 bar (30–50 psi)

Sestava trysek – pět 

vyměnitelných trysek – dodává 

se s předem nainstalovanou 

tryskou 1,5

Špičkové řešení hospodaření s vodou

Se sadou menších trysek docílíte na menších plochách nižší 
průtoky, což znamená účinnější postřik a úsporu vody. Ve srovnání s 
rozprašovači se omezí počet hlavic, což následně snižuje požadovaný 
počet ventilů a stanic. V každém případě však řada Mini 8 představuje 
jak finanční úsporu tak lepší hospodaření s vodou.

Ani velká ani malá – Mini 8 je prostě 
správná

Vlastnosti a výhody

Indikace výseče v horní části
Zajišťuje snadné nastavení od 40° do 360° s vizuální kontrolou 
změny výseče odečtením ze stupnice.

Stavěcí šroub dostřiku z nerezové oceli
Umožňuje snížení dostřiku až o 25 %.

Tlakem aktivované těsnění
Těsnění a odolný západkový mechanismus poskytují zvýšenou 
spolehlivost.

Výsuvník s rohatkou
Snadno vysunutelný výsuvník a pevná levá zarážka požadované 
pozice.

Pět vyměnitelných trysek
K pokrytí různých požadavků na průtok a dostřik (dodává se 
s předem nainstalovanou tryskou 1,5).

Částečné a celokruhové zavlažování v jednom 
Nabízí pohodlí a snižuje náklady.



Toro.com

37

Zpětný ventil na přání 

Zabraňuje odtékání z níže umístěných 
postřikovačů a vybublávání v postřikovači.

Identifikační údaje

MINI8-4P-XX-XX

Popis Těleso Tryska Volitelné

MINI8 4P XX XX

MINI8 – rotor Mini 8  4P – výsuvné trávníkové provedení 75—.75
10—1.0
15—1.5

20—2.0 
30—3.0

CV – zpětný ventil

Příklad: Postřikovač řady Mini 8 s tryskou 3,0 
by měl být specifikován takto: MINI8-4P-30

Poznámka: Zpětné ventily MINI8-CV jsou k dispozici v baleních po 25 kusech.

Nastavení výseče je na postřikovači patrné 

při pohledu shora.

Stupnice výsečí
K otočení použijte plochý šroubovák. Při otáčení šroubováku odečítejte 
změnu výseče na stupnici výsečí. Šipka ukazuje na údaj o úhlu výseče 
ve stupních.

Seznam modelů řady Mini 8

Model Popis

MINI8-4P Rotor Mini 8, 100 mm výsuvné trávníkové provedení 

Specifikace

Rozměry

• Výška tělesa: 150 mm
• Výška výsuvu po trysku: 95 mm
• Průměr odkryté části: 45 mm
• Průměr víčka: 57 mm
• Přívod: ½” s vnitřním závitem

Provozní údaje

• Dostřik: 6,1-10,7 m (20'-35')
• Rozsah provozního tlaku: 2,0-4,1 bar (30-60 psi)
• Průtok: 3,0-12,9 l/min. (0,80-3,40 gal/min.)
• Úhel dráhy paprsku: 25°

Volitelné doplňkové příslušenství

• MINI8-CV – zpětný ventil – je účinný do převýšení 2,4 m  
(balení po 25 kusech)

• 102-2024 – seřizovací nástroj

Záruka

• Dva roky

Parametry Mini 8 – metrické jednotky

Tryska Tlak (bar) Průtok (l/min) Dostřik (m)
Srážkový úhrn

0,75

2,0  3,0  6,1 5,6 4,8

2,5  3,3  6,3 5,8 5,0

3,0  3,8  6,5 6,2 5,4

3,5  4,6  6,7 7,1 6,1

1,0

2,0  4,2  7,9 4,7 4,0

2,5  4,6  8,1 4,8 4,2

3,0  5,2  8,3 5,2 4,5

3,5  5,7  8,6 5,3 4,6

1,5

2,0  4,5  8,8 4,0 3,5

2,5  5,0  9,0 4,3 3,7

3,0  5,6  9,3 4,5 3,9

3,5  6,1  9,5 4,7 4,0

2,0

2,0  5,3  9,1 4,4 3,8

2,5  6,0  9,3 4,8 4,2

3,0  6,8  9,4 5,3 4,6

3,5  7,7  9,4 6,0 5,2

3,0

2,0  8,7 10,3 5,7 4,9

2,5  9,4 10,6 5,8 5,0

3,0 10,4 10,7 6,3 5,4

3,5 11,5 10,7 6,9 6,0

Dostřik je uveden v metrech. Data platí pro 360° nastavení.

*  Srážkové úhrny platí pro trojúhelníkové rozmístění, jsou uvedeny v milimetrech za hodinu a počítány při 50% 
průměru.

*  Srážkové úhrny platí pro čtvercové rozmístění, jsou uváděny v milimetrech za hodinu a počítány při 50% 
průměru.

Všechny výkonové specifikace vycházejí z jmenovitého pracovního tlaku u vstupu do postřikovače.
* Předem nainstalovaná tryska.

200-6418_2016_ResCom_Catalog_cz.indd   37 19/09/2018   10:29:23


